- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2021〕20 号

关于蒙丽等 2 位同志岗位变更的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学校内调动暂行办法》（华南农办〔2014〕

103 号）的有关规定，经学校批准，现将蒙丽等 2 位同志岗位变

更情况公布如下：

蒙丽同志由党委宣传部（党委统战部）管理岗变更为广东农

村政策研究中心专业技术岗，岗位七级；

王新华同志由党委教师工作部、人力资源处管理岗变更为广

东农村政策研究中心专业技术岗，岗位七级。

以上人员岗位变更时间从 2021 年 2 月起计。

华南农业大学

2021 年 2 月 22 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2021 年 2 月 22 日印发